
 

 

UCHWAŁA NR 176/XXXII/2017 

RADY GMINY I MIASTA WYSZOGRÓD 

z dnia 26 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 121/XXI/2016 z dnia 28 czerwca 2016r.  

w sprawie określenia szczegółowych zasad udzielania i rozmiaru zniżek obowiązkowego wymiaru godzin 

dla dyrektorów, wicedyrektorów i innych nauczycieli pełniących stanowiska kierownicze w szkołach 

i przedszkolu prowadzonych przez  Gminę i Miasto Wyszogród 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016r. 

poz. 446) oraz art. 42 ust. 7 pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982r. - Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2014r. 

poz. 191  z późn. zm.) uchwala się co następuje 

§ 1. § 1 pkt. 1 Uchwały nr 121/XXI/2016 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 28 czerwca 2016 roku 

otrzymuje brzmienie: 

- dyrektor szkoły liczącej do 9 oddziałów / tygodniowy wymiar zajęć – 8h 

- dyrektor szkoły liczącej od 10- 16 oddziałów / tygodniowy wymiar zajęć – 6h 

§ 2. Dodaje się do  § 1 pkt 1 następującą treść: 

- wicedyrektor szkoły liczącej od 12 – 16 oddziałów / tygodniowy wymiar zajęć – 10h 

§ 3. Pozostałe postanowienia Uchwały Nr 121/XXI/2016 Rady Gminy i Miasta Wyszogród z dnia 

28 czerwca 2016 roku pozostają bez zmian 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Wyszogród 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2017 roku. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy i Miasta Wyszogród: 

Józef Zbigniew Boszko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 8 czerwca 2017 r.

Poz. 5274


		2017-06-08T08:52:55+0000
	Polska
	Anna Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




